
ZARZĄDZENIE  Nr  1/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 oraz art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r., poz. 164) w związku z § 9 ust. 1 -4 Rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i klasyfikowania 
dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 
dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 246) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Komisję do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej zgodnie ze spisem oraz uzyskaną 
zgodą Nr 3/2021 z dnia 13.01.2021 r. na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej (kat. B) wydaną przez 
Dyrektora Archiwum Państwowego w Kielcach (znak pisma ONA.413.462.2020.RCH). 

2. Ustalam następujący skład Komisji: 

1) Dominika Zawierucha – Przewodnicząca Komisji; 

2) Grażyna Musiał – członek Komisji; 

3) Iwona Raczyńska – członek Komisji. 

§ 2.1. Zniszczenia dokumentacji należy dokonać poprzez jej pocięcie w niszczarce do stanu 
uniemożliwiającego odtworzenie treści. 

2. Komisja dokona zniszczenia dokumentacji w terminie do 28.02.2021 r. oraz sporządzi na tę okoliczność 
protokół. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


